
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

AVRASYA TERMİNAL İŞLETMELERİ ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

MUHASEBE MÜDÜRÜ

18.10.2018 - 18.10.2018 tarihleri arasında VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. payları ile ilgili
olarak 2,96 - 3,1 TL fiyat aralığından 139.002 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Ortaklığımızca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. sermayesindeki
paylarımız/oy haklarımız 18.10.2018 tarihi itibariyle %0,556 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür.
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : PAY ALIM SATIM BİLDİRİMİ HAKKINDA

CENK YURTTUTMUŞ
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

BÜYÜK İSTANBUL OTOGARI YÖNETİM BİNASI 2  İSTANBUL TÜRKİYEAdres :

0212 65810 10Telefon / Faks :

VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

18.10.2018 Alım 4.624 2,96 13.687,04 0 0 4.624 0,018

18.10.2018 Alım 14.433 2,97 42.866,01 4.624 0,018 19.057 0,076

18.10.2018 Alım 5.100 2,98 15.198 19.057 0,076 24.157 0,097

18.10.2018 Alım 14.608 2,99 43.677,92 24.157 0,097 38.765 0,155

18.10.2018 Alım 8.606 3 25.818 38.765 0,155 47.371 0,189

18.10.2018 Alım 1.880 3,07 5.771,6 47.371 0,189 49.251 0,197

18.10.2018 Alım 1.789 3,08 5.510,12 49.251 0,197 51.040 0,204

18.10.2018 Alım 7.250 3,09 22.402,5 51.040 0,204 58.290 0,233

18.10.2018 Alım 80.712 3,1 250.207,2 58.290 0,233 139.002 0,556

TOPLAM ALIŞ 139.002 425.138,39

0TOPLAM SATIŞ 0


